ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

Gabinete do Prefeito.

PORTARIA NQ 03/2021 Juarez Távora, 02 de janeirode 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUAREZ TÁVORA, Estado da
Paraíba, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Nomear o Sr. JOSE GUTEMBERG ALVES DE LIMA, para
exercer o Cargo Comissionado de TESSOUREIRO, servindo esta de titulo
de investidura.

/fi~A ~~~ 1/~/.J t
WILS{7~ GELIST"=~ITcfsA~

EFEITO.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}